

ROZPOČET

Stavba: Odstránenie havarijného stavu - hydraulické vyregulovanie ÚK, Gymnázium Bytča
 Objekt: SO 01 Hlavná budova
 Časť: VYKUROVANIE

Euros spol. s r.o.
 28.07.2017

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž bez DPH	Dodávka bez DPH	Cena celkom bez DPH
			Celkový súčet				11 715,02	11 583,13	23 298,15
			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				753,28		753,28
1	731	733111112	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 10	m	42,000	7,50	315,00		315,00
2	731	733111113	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	m	6,000	8,30	49,80		49,80
3	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	116,000	2,40	278,40		278,40
4	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	40,000	2,50	100,00		100,00
5	731	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	48,000	0,21	10,08		10,08
			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 294,54	2 548,23	3 842,77
6	731	734209105	Montáž hlavice	ks	86,000	0,80	68,80		68,80
7	MAT	55116093P	Termostatická hlavica OVENTROP Uni LH so zabudovaným čidlom	kus	86,000	9,50	817,00		817,00
8	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	11,00	22,00		22,00
9	MAT	5511200278	Kohut guľový DN 25	kus	2,000	9,59	19,18		19,18
10	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	13,15	26,30		26,30
11	MAT	5511200478	Kohut guľový, DN 40	kus	2,000	22,60	45,20		45,20
12	731	7342100539	Montáž + dodávka vypúšťacieho kohúta DN 15	KUS	4,000	7,57	30,28		30,28
13	731	7342100678	Demontáž pôvod. ventilov a montáž termostat. ventilov dľa PD	KUS	92,000	6,40	588,80		588,80
14	MAT	551160917	Termostatický ventil priamy OVENTROP RFV 9 DN 10	kus	27,000	11,90	321,30		321,30
15	MAT	55116091P	Termostatický ventil priamy OVENTROP RFV 9 DN 15	kus	21,000	13,20	277,20		277,20
16	MAT	551160918	Termostatický ventil rohový OVENTROP RFV 9 DN 10	kus	42,000	11,90	499,80		499,80
17	MAT	551160919	Termostatický ventil rphový OVENTROP RFV 9 DN 15	kus	2,000	13,20	26,40		26,40
18	MAT	5511609377	Redokcia na pripojenie TRV ventilu DN 10 na radiátor Korad DN 15	kus	47,000	2,00	94,00		94,00
19	731	7342100735	Montáž regulač. šróbenia	KUS	64,000	8,40	537,60		537,60
20	MAT	5511403177	Regulačné šróbenie priame Combi 2, DN 10	kus	13,000	6,90	89,70		89,70
21	MAT	5511403178	Regulačné šróbenie priame Combi 2, DN 15	kus	16,000	7,10	113,60		113,60
22	MAT	5511403174	Regulačné šróbenie rohové Combi 2, DN 10	kus	34,000	7,00	238,00		238,00
23	MAT	5511403175	Regulačné šróbenie rohové Combi 2, DN 15	kus	1,000	6,85	6,85		6,85
24	731	734494121	Návarok	ks	4,000	5,19	20,76		20,76

ROZPOČET

Stavba: Odstránenie havarijného stavu - hydraulické vyregulovanie ÚK, Gymnázium Bytča
 Objekt: SO 02 Speciálne učebne
 Časť: VYKUROVANIE

Euros spol. s r.o.
 28.07.2017

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž bez DPH	Dodávka bez DPH	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet									
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				384,76		384,76
1	731	733111112	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 10	m	24,000	7,50	180,00		180,00
2	731	733111113	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	m	2,000	8,30	16,60		16,60
3	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	73,000	2,40	175,20		175,20
4	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	3,000	2,50	7,50		7,50
5	731	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	26,000	0,21	5,46		5,46
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				588,00	1 197,75	1 785,75
6	731	734209105	Montáž hlavice	ks	42,000	0,80	33,60		33,60
7	MAT	55116093P	Termostatická hlavica OVENTROP Uni LH so zabudovaným čidlom	kus	42,000	9,40	394,80		394,80
8	731	7342100678	Demontáž pôvod.ventilov a montáž termost.ventilov dľa PD	KUS	42,000	6,40	268,80		268,80
9	MAT	551160917	Termostatický ventil priamy OVENTROP RFV 9 DN 10	kus	40,000	11,90	476,00		476,00
10	MAT	55116091P	Termostatický ventil priamy OVENTROP RFV 9 DN 15	kus	1,000	13,20	13,20		13,20
11	MAT	551160919	Termostatický ventil rphový OVENTROP RFV 9 DN 15	kus	1,000	13,20	13,20		13,20
12	MAT	5511609377	Redokcia na pripojenie TRV ventilu DN 10 na radiátor Korad DN 15	kus	33,000	2,00	66,00		66,00
13	731	7342100735	Montáž regulač.šróbenia	KUS	34,000	8,40	285,60		285,60
14	MAT	5511403177	Regulačné šróbenie priame Combi 2, DN 10	kus	33,000	6,90	227,70		227,70
15	MAT	5511403175	Regulačné šróbenie rohové Combi 2, DN 15	kus	1,000	6,85	6,85		6,85
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				3 324,80	3 730,00	7 054,80
16	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	42,000	3,20	134,40		134,40
17	731	7351518383	Demontáž vykurovacích telies	kus	33,000	21,00	693,00		693,00
18	731	7351581277	Vyspravenie - stavebné práce súvisiace s demontážou vykurovacích telies (vyspravenie stien za radiátormi + maľba)	KUS	33,000	22,00	726,00		726,00
19	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	34,000	5,10	173,40		173,40
20	731	7351595252	Montáž vykurovacích telies panelových KORAD (stážené podmienky)	SUB	34,000	47,00	1 598,00		1 598,00
21	MAT	4845379500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 550X1000	ks	5,000	92,00	460,00		460,00
22	MAT	48453793001	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 550X0600	ks	1,000	70,00	70,00		70,00

23	MAT	48453794001	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 550x0800	ks	5,000	84,00	420,00	420,00
24	MAT	48453795001	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 550x1000	ks	17,000	99,00	1 683,00	1 683,00
25	MAT	48453796001	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 550x1200	ks	5,000	112,00	560,00	560,00
26	MAT	4845381600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0800	ks	1,000	129,00	129,00	129,00
27	MAT	4845466017	Korado držiak	kus	34,000	10,50	357,00	357,00
28	MAT	4845466161	Odvzdušňovacia zátko+záslepka k telesu	kus	34,000	1,50	51,00	51,00
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				75,00	130,00
29	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	10,000	5,50	55,00	55,00
30	MAT	4846000048	Doplnkové konštrukcie	KG	10,000	7,50	75,00	75,00
		783	Dokončovacie práce - nátery				41,60	41,60
31	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	26,000	1,60	41,60	41,60
			HZS				1 972,00	1 972,00
32	HZS		Vykurovacia skúška	hod	72,000	14,00	1 008,00	1 008,00
33	HZS		Vypustenie a napustenie vyk.sústavy	subor	35,000	12,00	420,00	420,00
34	HZS		Presun hmôt: presun demontovaných vyk.telies + príslušenstvo na určené miesto v rámci stavby	subor	33,000	8,00	264,00	264,00
35	HZS		Sťažené pracovné podmienky (prispôsobenie pracovnej doby prevádzke zariadenia)	hod	20,000	14,00	280,00	280,00